Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a

převzetí díla sepíší smluvní strany písemný zápis — předávací protokol.

Vl.

CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. || této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 21. 3.

2023 a činí 258 803,- Kč bez DPH,slovy: „dvěstěpadesátosmtisícosmsettři.korun českých“ bez DPH.

Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla 258 803,00 Kč

DPH 21%: 54 348,63 Kč

Cena díla celkem 313 151,63 Kč s DPH.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto: